АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Экз. № /

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года», Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 01.08.2018 № 419
«О рабочей группе по реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года на территории муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие
изменения:

1) Раздел 3 Положения о проектной деятельности на территории
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
изложить в следующей редакции:

«3. Основными задачами Рабочей группы является:
1) обеспечение регулярного рассмотрения на территории муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области (далее
муниципальное образование) хода выполнения Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года на
территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области» (далее -  Указ № 204);

2) рассмотрение и утверждение муниципальных составляющих
региональных проектов (в части, касающейся национальных проектов);

3) рассмотрение вопросов, касающихся динамики значений показателей

от 01.08.2018 № 419

социально-экономического развития муниципального образования, а также
способов и этапов их достижения;

4) подготовка предложений Главе Администрации муниципального
образования по совершенствованию экономической, социальной и
демографической политики и выполнению целевых показателей, утверждённых
Указом № 204;

5) оценка эффективности мер, направленных на решение задач выполнению
целевых показателей, утверждённых Указом № 204.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава А цминистрации А.В.Белотелов

Лист согласования
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

«О  внесении изменений в постановление Администрации

от 01.08.2018 № 419»

Проект внесён 13.09.2018. отделом экономического мониторинга, прогнозирования.
планирования и развития предпринимательства Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
вания

/У, С 5
i O K \й (в , Руководитель аппарата C ffy Кичигин С.В.

/ёов
/М  Л ?

/ 3  04-
№

начальник отдела правового обеспечения Аполосова Т.А.

13-<& ■ Первый заместитель Главы Кутлахметов А. А.

■j

*У называется должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового
акта.

Исполнитель: Артамонова Татьяна Борисовна -  ведущий специалист по тарифам и
ценообразованию отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и
§азвития предпринимательства

(84239)21275

Имя файла на электронном носителе: указ 204

ЛИ СТ РАССЫ ЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области № от

№ 00 .

«О  внесении изменений в постановление Администрации

от 01.08.2018 № 419»

Адресат
И.О., должность, юридическое лицо) № экз. на

сителе* по СЭДу** вый адрес

Руководитель аппарата 1

Сальникова Ю.А. 1 nom(ojyandex.ru

Всего подлежит рассылке^экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составил Артамонова Т.Б._________ телефон_________21275

Передано в рассылку__

/8* *03. 20Г8 г. в ( С  час. & СДокумент поступил на регистрацию_
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).